TERMO DE RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: Dispensa n° 04/2024 - FMS
ID CIDADES: 2024.016E0500001.10.0005
PROCESSO: 30717/2023
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 76, inciso I, § 3° da Lei 14.133/2021.

OBJETO:  Cessão  onerosa  do  imóvel  para  construção  do  CPASi  e  do  Centro  de
Tratamento para TEA e Centro de Especialidades Médicas, com construção custeada pela
Multivix, no âmbito do COAPES.

Em cumprimento ao art. 72, Parágrafo Único da Lei Federal n.º 14.133/2021, o Secretário
Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna público que nos autos do
processo administrativo n.º 30717/2023, RATIFICOU a contratação direta do:

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM –
IPACI,  inscrita no CNPJ: 02.548.293/0001-71, pelo período de 10 (dez) anos ao valor
global de R$ 1.920.000,00 (Um milhão e novecentos e vinte mil reais).

Caroline Jacomelli Silva
Secretária Municipal de Saúde (Interina)

		2024-10-08T14:43:48-0300
	CAROLINE JACOMELLI SILVA:15516824788